
Pachet produse de curatenie

I.D.: 49946366

Data publicarii	22.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.782,00 RON - 3.782,00 RON

Descriere: Prosop ZZ H3 Tork 290184, 2 strat, alb, 200 foi/pach pach 200 4.25 850 Saci menaj 60 litri albastri, cu snur, 15 buc/rola ALUFIX rola 18 10.91 196.38 Saci menaj 240 litri, 10 buc/rola TM 00403177 rola 12 8.58 102.96 Igienol dezinfectant universal bidon de 4 litri bid 6 63.01 378.06 Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 12 27 324 Maner lemn pt mop cu filet buc 12 2.77 33.24 Matura plastic inalta buc 20 6.29 125.8 Mop bumbac 250gr buc 18 3.5 63 Sapun lichid cu Aloe Vera 5 litri TM 00403091 bid 8 16.5 132 Manusi menaj SAFE HOUSE L BlueLine GUL002BLL per 2 2.14 4.28 Manusi menaj SAFE HOUSE M BlueLine GUL002BLM/GU230M per 2 2.14 4.28 Lotiune dezinfectanta pentru maini cu 70% alcool KILLCO 5 L bid 8 196 1568
